

ERIK M. HANSEN HOLDING ApS

Hvidsværmervej 147
2610 Rødovre

Årsrapport
3. april 2018 - 2. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/09/2019

Erik Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERIK M. HANSEN HOLDING ApS
Hvidsværmervej 147
2610 Rødovre

CVR-nr: 35255192
Regnskabsår: 03/04/2018 - 02/04/2019

Revisor Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg
DK Danmark

CVR-nr: 29442789
P-enhed: 1018997718

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. -110.163 mod kr. -8.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 3.077.296 mod kr. 2.205.015 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. apr. 2018 - 2. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-110.163	-8.125
Personaleomkostninger		-29.615	0
Resultat af ordinær primær drift		-139.778	-8.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		72.839	2.290.336
Andre finansielle indtægter		3.770.203	68.852
Øvrige finansielle omkostninger		-573.237	-192.839
Ordinært resultat før skat		3.130.027	2.158.224
Skat af årets resultat	1	-52.731	46.791
Årets resultat		3.077.296	2.205.015
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.682.759	-14.037.574
Overført resultat		4.760.055	16.136.789
I alt		3.077.296	2.205.015

Balance 2. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		500.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		500.000	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.733.193	27.866.448
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	7.733.193	27.866.448
Anlægsaktiver i alt		8.233.193	27.866.448
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	167.047
Tilgodehavende skat		258.894	142.551
Andre tilgodehavender		900.000	0
Periodeafgrænsningsposter		142.684	0
Tilgodehavender i alt		1.301.578	309.598
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.926.826	196.107
Værdipapirer og kapitalandele i alt		17.926.826	196.107
Likvide beholdninger		1.865.360	6.950
Omsætningsaktiver i alt		21.093.764	512.655
Aktiver i alt		29.326.957	28.379.103

Balance 2. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		1.398.151	3.080.910
Overført resultat		23.066.195	18.306.140
Forslag til udbytte		0	105.800
Egenkapital i alt		24.589.346	21.617.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.230
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.708.173	6.753.023
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.438	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.737.611	6.761.253
Gældsforpligtelser i alt		4.737.611	6.761.253
Passiver i alt		29.326.957	28.379.103

Egenkapitalopgørelse 3. apr. 2018 - 2. apr. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.080.910	18.306.140	105.800	21.617.850
Betalt udbytte				-105.800	-105.800
Årets resultat		-1.682.759	4.760.055		3.077.296
Egenkapital, ultimo	125.000	1.398.151	23.066.195	0	24.589.346

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Skat af årets resultat	-52731	-29084
Regulering vedrørende tidligere år	0	-17707
	<u>-52731</u>	<u>-46791</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2019 kr.	2018 kr.
Kostpris primo	24785538	24785538
Afgang	-18895486	0
Kostpris ultimo	<u>5890052</u>	<u>24785538</u>
Opskrivninger primo	3080910	790574
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	222495	2290336
Afgang opskrivning	-1460264	0
Opskrivninger ultimo	<u>1843141</u>	<u>3080910</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7733193</u>	<u>27866448</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	<u>Ejerandel</u>
Ejendommen Hvidsværmervej 147 ApS, Rødovre	<u>100%</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0